
附件3

许昌市数字化城市管理绩效考评表（区县组）
（2016年8月1日零时——8月31日24时）

                                                                                                           统计时间：9月12日

	序号
	责任单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分
	名次

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	东城区
	4099
	0
	1031
	1107
	93.13
	2858
	2992
	95.52
	47.04
	4098
	100
	20
	297
	336
	88.39
	13.26
	0
	5
	184
	215
	5.8
	72.88
	20
	1.5
	0.16
	94.54
	1

	2
	示范区
	1365
	0
	568
	592
	95.95
	699
	773
	90.43
	46.88
	1365
	100
	20
	5
	6
	83.33
	12.5
	0
	5
	68
	78
	5.43
	71.85
	20
	1.27
	0.11
	93.23
	2

	3
	魏都区
	11340
	70
	4317
	4681
	92.22
	5959
	6659
	89.49
	45.57
	11265
	99.34
	19.87
	345
	432
	79.86
	11.98
	0
	5
	306
	355
	7.5
	71.94
	18.4
	1.5
	1
	93.14
	3

	4
	许昌县
	4682
	52
	1730
	1844
	93.82
	2611
	2838
	92
	46.55
	4630
	98.89
	19.78
	115
	142
	80.99
	12.15
	1
	4.8
	191
	221
	6.22
	71.6
	19
	1.5
	0.52
	92.92
	4

	5
	开发区
	2308
	9
	1560
	1570
	99.36
	705
	738
	95.53
	48.92
	2298
	99.57
	19.91
	22
	33
	66.67
	10
	4
	4.2
	87
	104
	6.4
	71.54
	19.4
	1.5
	0.2
	92.64
	5


